Муниципальное казённое обrцеобразовательнOе уl{реждение

<Воробьёвская средняя общеобразOвателъная школа

ип,lени Героя Советского Союза t{иколая Тимофеевича Воробьёваll

30.01.202Зr. Приказ JФ 77 с. Воробьёвка

Об учас,гии в итOговONI сочинении (изложении)

обучаrощI{хся l 1-х классов 1 февраля 2а2З года.

На основании прик€ва Муниципального казённого }л{реждения пПри-

1отненский отдел образова}iияD Jф17l1 o,1 25.01.2023года <Об организащиии

проведении рlтогOвого сочинения (изложения) для обучающихся 11-х классов

общеобразовател ьных орга низаций Приютненского района 1 февраля 202З

года},

приказываю:

i.Принять участие в итоговом сOчинении (изложении) для обучающих-

ся ] 1-х классOв ГIриютFiенского района l февраля 2аЖ года на базе МКОУ

- (Приютненская многопрофильная гимн€lзия>) по адресу: Республика Катrьлы*

кия, При}Oтi{енский район) ceJ1o Приютноё,, ул. Канукова, д.1.

2.организовать подвоз обуrаючлжся в rý/нкт цроведениrI итогOвого ýо-

беседовалtия (изложения) с соблюдеl{ием санитарно-эпидемиоJIогических

1ребовануй и обеспечением безопасности в п}rги следования и нахождениrI в

гtгiэ.

З.Обеспечить наличие необходимого количества орфографических сло-

варей, выдаваеп{ых участникам итогового сочинения (изложеяия) организа-

торами в аудитOрии п0 проведению рlтсговог0 сочинения (изложения).

4.Обеспечить участие педагогов, IIриtsлекаемых к организации и прове-

дению итогового сочинения (изложения) согласно приложеЕию.

5.Провести инструктаж с педагогаN{и, сOпровождающими обучающихся

в пунк,г rrровеления экзамена.

6.Сокиркиной Любовь Андреевне, классному руководителю 11 к;цасса

провести инструктаж с обучающиý,lися и }1х законными представлlтелями с)

пOрядке проведения итогOвOго собеседоваяия (изложения), о запрете исполъ-

зования мобlтлънъш телефонOв, иных средств связи, справочньш MaTepиajIOB,

эjIектронно-вычислительной техники, о технике безопасности в пути следо-

вания pt в0 время нахождения в I]ПЭ.

7. Контролъ за исполI{ением настоящего приказа оставляю за собой.

fiиректор Фоменко Е.В.